

Vyřizuje:

Mobil:

E-mail:

Datum: 10.11.2023

**HSM + TOMI – Údržba SPS rok 2023**

Průmyslová 955/4

779 00 Olomouc

IČO: 28597460 DIČ: CZ28597460

Ve smyslu Rámcové dohody č. E635-S-4199/2022 u Vás objednááme Opravu kanalizace u výpravní budovy v žst Bedihošť, ( IC6000383775 ), dle nabídkového listu č.381/2023. ( Řešeno operativně, hlášeno 27.10.2023 ).

**Zakázka / objekt RE:** E216HBB21MN2

**Dohodnutá cena:**

**Termín:** listopad 2023

**Jedná se o činnost v režimu OUA:** PA 635220024

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

## Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava

číslo **381/2023**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost	<input checked="" type="checkbox"/>
Údržba	<input type="checkbox"/>
Oprava	<input type="checkbox"/>
Servis	<input type="checkbox"/>

Kategorie objektu :

A	<input type="checkbox"/>
B	<input checked="" type="checkbox"/>
C	<input type="checkbox"/>

Zakázky:

E216HB521MN1
Škodní událost ANO/NE
NE

Název objektu:

Bedihošť - výpravní budova

Inventurní číslo, číslo SAP:

IC6000383860

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49,4466592N 17,1658997E

**Oprava kanalizace z budovy.**

Oprava kanalizace z výpravní budovy dle přiložené dokumentace. Provedení výkopu od budovy ke kontrolní šachtě, výměna potrubí od budovy do šachty. Potrubí řádně vyspádova, utěsnit a obsypat. Zásyp zhutnit a po sednutí zeminy zapravit.

Výkop řádně zabezpečit.

Místní šetření po domluvě na místě.

**Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.**

**Termín: listopad 2023**

**Příloha: kamerový záznam, zakres kanalizace**

Vzdálenost v KM

23

Požadavek zpracoval:

datum:

podpis

	31.10.2023	
--	------------	--

Požadavek schválil:

podpis:

datum:

--	--	--

Požadavek odeslal zhotoviteli:

datum a čas:

telefon, email, jiný způsob.:

	31.10.2023	
--	------------	--

vyplní zhotovitel a zašle obratem informaci zpět zadavateli

Požadavek přijal :

datum a čas:

	31.10.2023 v 9:02 hod
--	-----------------------

Kontaktní osoba pro zajištění opravy

tel., email:

--	--

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

Dodání nabídky

	10.11.2023
--	------------

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

--	--

# NABÍDKA ZHOTOVITELE

Číslo požadavku: 381/2023

**Stavba:** Bedihošť - VB - Oprava kanalizace z budovy

KSO:  
Místo: Bedihošť - výpravní budova

CC-CZ:  
Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

IC:  
DIČ:

Zhotovitel:  
HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

IC:  
DIČ:

Projektant:

IC:  
DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
DIČ:

Poznámka:

---

## Cena bez DPH

	Sazba daně
DPH základní	21,00%
DPH snížená	15,00%

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>
-------------------	----------	------------

---

Správce obvodu:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednatel - Vedoucí PO, Přednost SPS:

Zhotovitel

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 381/2023

**Stavba:** Bedihošť - VB - Oprava kanalizace z budovy

Místo: Bedihošť - výpravní budova

Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**381/2023**    **Bedihošť - VB - Oprava kanalizace z budovy**

**VRN**        **VRN**

**Ostatní**    **Ostatní**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bedihošť - VB - Oprava kanalizace z budovy

Objekt:

**381/2023 - Bedihošť - VB - Oprava kanalizace z budovy**

Místo:

Bedihošť - výpravní budova

Datum:

10. 11. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					
1	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,000		
2	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,000		
3	K	132312132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	2,700		
	W		0,6*1*4,5		2,700		
	W		Součet		2,700		
4	K	132311401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně	m3	0,350		
	W		pod schody				
	W		0,7*1*0,5		0,350		
	W		Součet		0,350		
5	K	119002312	Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	5,000		
6	K	119002311	Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	5,000		
7	K	139911103	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na MC ručně	m3	0,200		
8	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby-vytýčení sítí	soub	1,000		
9	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopec inženýrských sítí ručně	m3	2,550		
10	K	174112109	Příplatek k zásypu při překopec inženýrských sítí za ruční prohození sypaniny sítím	m3	2,550		
11	K	139911122	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	0,450		
12	K	175112101	Obsypání potrubí při překopec inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	0,405		
	W		4,5*0,3*0,3		0,405		
	W		Součet		0,405		
13	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	0,810		
	W		0,405*2 "Přepočtené koeficientem množství		0,810		
	W		Součet		0,810		
14	K	175112109	Příplatek k obsypání potrubí při překopec inž sítí objemu do 10 m3 za prohození sypaniny	m3	0,281		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
15	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,540		
	W		0,6*0,2*4,5		0,540		
	W		Součet		0,540		
16	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	0,540		
17	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,540		
18	K	631319197	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	0,540		
19	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,024		
D	8	Trubní vedení					
20	K	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150	m	4,500		
21	K	043114000	Zkoušky tlakové	Soubor	1,000		
22	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	4,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	28612001	trubka kanalizační PVC plnostěnná DN 160x1000mm SN12	m	4,635		
	W		4,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství			4,635	
	W		Součet			4,635	
24	M	28611362	koleno kanalizační PVC KG 160x67°	kus	1,000		
25	M	28651067	spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PVC-U DN 150	kus	1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
26	K	974042587	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 300 mm	m	4,500		
27	K	974042589	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	13,500		
	W		4,5*3 "Přepočtené koeficientem množství			13,500	
	W		Součet			13,500	
28	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,675		
	W		4,5*0,6*0,25			0,675	
	W		Součet			0,675	
D	997		Přesun sutě				
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,635		
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,635		
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,700		
	W		1,635*20 "Přepočtené koeficientem množství			32,700	
	W		Součet			32,700	
32	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,635		
33	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,635		
D	998		Přesun hmot				
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,194		
35	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	2,194		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bedihošť - VB - Oprava kanalizace z budovy

Objekt:

**VRN - VRN**

Místo:

Bedihošť - výpravní budova

Datum:

10. 11. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

## Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1	K	013314000	Náklady na propočet	Soubor	1,000
---	---	-----------	---------------------	--------	-------

D VRN4 Inženýrská činnost

2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Soubor	1,000
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bedihošť - VB - Oprava kanalizace z budovy

Objekt:

**Ostatní - Ostatní**

Místo:

Bedihošť - výpravní budova

Datum:

10. 11. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

1	K	000000000	Index dle rámcové dohody	%
---	---	-----------	--------------------------	---



výměna potrubí

































